
1° Secretário 

Certidão de Publicação 
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia 

C):-.)   de   DQ-  -.-/stNIS k9 	de 2019. 

Carimb 

"AMP • -"tc)1‘‘‘n SW— .sveitte 6e 
Ass‘w,stçkcuka ^ 

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000- São Gabriel da Palha, ES I CNP.I 27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br  

EM 

oe 

Diretoria 

,i4-4,113.1.: 	I veira 
_„,01001ro", -  

e 
ula 

ssunto egislativos 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 
PODER LEGISLATIVO 

PORTARIA N°. 211, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019. 

NOMEIA SERVIDOR 

O PRESIDENTE INTERINO da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito 
Santo, por força da Decisão Judicial nos autos do Processo n° 0003140-44.2019.8.08.0045, usando de 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art.1°- NOMEAR, o Senhor DOUGLAS SARTORI  FERRARI,  para o Cargo de Assessor Técnico, 
Referência  CC-3, do Quadro de Pessoal desta Câmara Municipal de São Gabriel da Palha-ES.  

Art.  22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no Diário Oficial dos Municípios.  

Art.  30- Revogam-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 	'e dezembro de 2019. 

• 	L 

..a/0111M12P 

DELLAMAR A • 10 ALMEIDA 

UBLI  CAD  0 
44-ÁTRIO DA CÂMARA MUNICIPAL  
(MITE  DA CÂMARA MUNICIPAL 

) DIO/ES 
JORNAI-- 	  

Presid 
RDINI 
ermo 


	Page 1

